АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВ С К ОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$ № Ш г .
г. 1 орняк

О внесении
постановление

измененийтзменении в
Администрации

района от 11.11.2015 №  617
<Юб утверждении Административного

регламента по оказанию муниципальной
услуги «Предоставлении информации
об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных
курсов, предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках»

Руководствуясь Уста'вом муниципального образования Локтевский
район, п остан ов л я ю :

1. Внести в постановление Администрации района от 11.11.2015 № 617
■хОб утверждении административного регламента по оказанию
муниципальной услуги «Предоставлении информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»
следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в пункте 2,6:
1) абзац 2 изложить в следующ ей редакции:
«Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «О б  образовании в

Российской Федерации;»; -
2) абзац 4 изложить в следующей редакции:
«Приказом Минобрнауки России от  30.08.2013 № 1015

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам начального общ его, основного  общ его и
среднего общ его  образования".».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
сооон.

И.о.  главы Администрации ра .1 Е.А. Пил и пас

П.П. Одинцев
_юр.отдел